
 

 

 

 

 ریلاینشرکت در آزمون مجازی)برخط( سامانه ورود و راهنمای تصویری 

 مخصوص دانشجویان

 1404-1405نیمسال اول سال تحصیلی 

 

 

 

 

 



 ای  (Google Chrome)لب تاپ با مرورگر بروزشده گوگل کروم ای وتریتا حد امکان از کامپ یجهت شرکت در آزمون مجاز. 1

 .دیینمااستفاده  (Firefox)رفاکسیفا

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 بزنید. ورودشده و بر روی  ac.ir11lms.uastf. به آدرس ریلاین. وارد سامانه 2

 

https://lms.uastf11.ac.ir/


شماره ای که پایین آن نمایش داده می  کادر سومو در  Aو  aشماره ملی و  کادر دومشماره دانشجویی، در  کادر اولدر . 3

 شماره دانشجویی شما در بالای کارت ورود به جلسه قابل مشاهده است. بزنید. ورودوارد نموده و بر روی شود را 



 بزنید. آزمون هابر روی . 4

 



اگر زودتر از زمان آغاز آزمون وارد شده اید و پس از آغاز امتحان گزینه  بزنید. ورود به آزمون. در صفحه جدید بر روی گزینه 5

 ( نمایید.Refreshورود به آزمون را مشاهده ننموده اید بر روی گزینه       بزنید و صفحه را ریفرِشِ )
 



 پس از ورود به آزمون، در سمت چپ صفحه زمان باقیمانده خود را می توانید مشاهده نمایید.. 6

 

 

 



ییم. . امتحان زیر سه سوال دارد و تعداد سوالات از بالای صفحه می توانید مشاهده نمایید. در سوال اول می بایست پاسخ خود را بارگذاری نما7

 نیو همچن یارسال لیباشد لذا به منظور کاهش حجم فا تیمگابا 3از  شتریب دیبه عنوان پاسخ نبا یارسال لیکه حجم هر فا دیتوجه داشته باش

 استفاده نمایید.( camscanner)یی مانند نرم افزار کَم اِسکَنِر از ابزارها دیتوان یم آن لیقالب فا رییتغ



بزنید و فایل خود را از دستگاه خود انتخاب نمایید. پس از آن جهت  Choose File گزینه . پس از آماده بودن پاسخ بر روی8

 بارگذاری بر روی ارسال فایل بزنید.
 



 آن را حذف نمایید.      با استفاده از گزینه نیاز پاسخ شما بارگذاری شده باشد می توانید آن از پایین صفحه مشاهده نموده و در صورت اگر. 9

 

 



 گذر از سوالبا استفاده از گزینه  برای مشاهده سوال بعدیبزنید و  ثبت پاسخ. جهت ثبت پاسخ خود می بایست بر روی 10

 سوال بعدی را مشاهده نمایید.

 



تا رنگ داخل دایره به رنگ آبی بر روی دایره سمت راست گزینه صحیح بزنید . اگر سوال شما چهارگزینه ای باشد می بایست 11

 بزنید. ثبت پاسختغییر پیدا کند. مجدد جهت ثبت بر روی 



پاسخ سوال را در کادر پایین آن بنویسید. در صورت عدم درج پاسخ و زدن بر روی ثبت  . اگر سوال تشریحی باشد می بایست12

 نمایید.را در پایین صفحه خود دریافت می  پاسخی درج نشده استپاسخ خطای 



بزنید. توجه داشته باشید در صورتی که بدون زدن ثبت پاسخ به سوالات قبلی  ثبت پاسخپایین بر روی . پس از نوشتن پاسخ در کادر 13

بزنید تا پاسخ های خود  بررسی پاسخ های ثبت شدهقبل از خروج از آزمون بر روی  بازگردید پاسخ شما به صورت خودکار حذف می گردد.

 را بررسی نمایید.



ثبت نشده  3در نمونه پایین پاسخ سوال  پاسخ سوالاتی که ثبت شده باشد به رنگ آبی در می آید در غیر این صورت رنگی نخواهد شد.. 14

 نمایید. را مجدد ثبت 3به آزمون بازگشته و پاسخ سوال  برگشت به آزمونبا استفاده از گزینه است لذا می بایست 

 



از آزمون خارج شوید. توجه داشته باشید  خروج از آزمونپس از این که پاسخ تمامی سوالات شما ثبت شد می توانید با زدن بر روی . 15

می توانید بدون  پاسخ به تمامی سوالات آزمون الزامی نیست و در صورتی که پاسخ سوالی را نمی دانید یا زمان کافی برای پاسخ به آن را ندارید

 پاسخ به آن پاسخ بقیه سوالات را ثبت نموده و از آزمون خارج شوید. بدیهی است بارم سوال بدون پاسخ را از دست خواهید داد. 



همچنین مدرس می تواند به جای بارگذاری جداگانه سوالات، تصویر تمامی سوالات خود را بارگذاری نماید و دانشجو نیز برای پاسخ می . 16

 د. تواند پاسخ سوالات را به ترتیب در کادر پایین آن بنویسد و یا این که تصویر از تمامی پاسخ سوالات خود بر روی کاغذ را بارگذاری نمای



خارج شوید پاسخ . با توجه به این که در این مورد پاسخ سوالات پشت سر هم طولانی می باشد اگر به دلیل قطعی اینترنت و یا مشکل دستگاه خود از سامانه 17

و پس از  باقی ماندهال بزنید اما در صفحه سو ثبت پاسختایپ شده حذف می شود لذا پیشنهاد می شود در این موارد پس از اتمام پاسخ به هر سوال بر روی 

 بزنید. خروج از آزمونمجدد این کار را تکرار نمایید تا در نهایت پس از اتمام بر روی  سوالات بعدیپاسخ 



 

 

 

 

 

 پاینده باشید
 


